

Yazan	Başak Kayabaşı
Ülke	Fransa
Şehir	Vaulx-en-Velin - Lyon
Koordinatör Kuruluş	Concordia France
Ev Sahibi Kuruluş	Concordia France
Proje Adı	Est Metropole Habitat - Make your neighbourhood move!
Başlama Tarihi	22.05.2019
Bitiş Tarihi	12.06.2019
E-posta	basak.kayabasi@hotmail.com

Uçaktan indikten sonra Vaulx-en-Velin'e gayet kolay ulaştım,internetim olmadığı için yurdu birilerine sormak zorunda kaldım. Onlar İngilizce bilmiyordu,ben Fransızca bilmiyordum ama yine de bir şekilde anlaştık, çok yardımcı oldular. Ortak oda henüz tamamlanmamıştı,



ilk günün yemeğini grup liderinin odasında pişirdik bu yüzden. Neyse ki ertesi gün biz görevlerimizi yerine getirirken mutfak da yapılmıştı. Üniversitelere çok yakın öğrenci yurdunda, içinde ocağın ve buzdolabının da bulunduğu tek kişilik odalarda kaldık, yani konaklama oldukça rahattı.

2 İspanyol,1 Belçikalı, 3 Ermeni, 2si grup lideri olmak üzere 4 Fransız ve 4 Türk yurda varışımızın ertesi günü hep beraber kaynaştırıcı

oyunlar oynadık. Daha sonra oldukça yorucu olan bina temizleme işine başladık.

İlk iki gün bina ve çevre temizliğiyle geçti (zaten daha sonra yaptığımız hiçbir iş o kadar yorucu olmadı). 3. gün ufak bir şehir turu yapıldı,çevre sakinlerine dikkat etmemiz konusunda uyarıldık,çünkü biraz tehlikeli bir yerdi. Ancak kaldığımız süre boyunca hiçbir olumsuz olayla karşılaşmadık, aksine insanlar ihtiyacımız olduğunda bize hep yardımcı oldular. Cuma akşamı hep beraber Lyon şehir merkezine gittik,



günün her saati oldukça canlı çok güzel bir yer., Hafta sonlarımız tatil olduğu için yakın şehirlere seyahat edenler de oldu, Lyon'da kalanlar da.



GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ 1959



Sonraki hafta da grup lideri Lola festival öncesi hazırlık için ayrıntılı bir çizelge çıkardı. Çizelgeye uyulmadı tabii çünkü bazı işleri yapmamıza gerek kalmadı, bazen de hava muhalefeti sebebiyle olmadı. Video ve fotoğraf çekme gibi çok daha hafif ve eğlenceli görevlerimiz oldu. Daha sonra gruplara ayrılıp festivalde yapılacak workshopları kararlaştırdık. Est Metropole Habitat çalışanlarıyla yemek yedik, hepimizi mutlu edecek şeyler vardı.

Son hafta festivali çevreye duyurma çalışmaları yaptık. Ayrıca organizasyonda yer alan Bricologis ekibiyle çalıştık ki gruptaki herkesin en memnun olduğu kısımlardan biriydi. Çok tatlı genç mimarlardan oluşan bir ekipti. Festival beklediğimiz ilgiyi görmedi, Est Metropole sorumlularından ve festival organizatörlerinden Farida bu konuda oldukça hayal kırıklığına uğrasa da yine de ikincisi düzenlenen bir organizasyon için fena sayılmazdı. Yerel halkın ilgisizliği de kimsenin suçu değildi. Festival sonundaki Fas müziğiyle oldukça eğlendiler onlar da.

3 hafta boyunca oldukça eğlendim, görev paylaşımıyla ortak yaşamın ne olduğunu ucundan da



olsa gördüm, yeni ve hepsi birbirinden farklı arkadaşlar edindim en önemlisi kendi konfor alanımdan çıktım ve bu kendime yaptığım en büyük iyilikti (ayrıca dil konusunda hiç korktuğum kadar büyük sıkıntı yaşamadım). İlk duyduğumda proje süresi ideal gelmişti ancak dönüş vakti yaklaştıkça keşke daha uzun sürseydi dedim. Hem arkadaşlar hem de Lyon çok güzeldi. Lyon bayağı güzeldi hatta, ayrıldığım zaman bile keşfedilecek daha çok yeri olduğunu biliyordum. Benim için çok güzel bir deneyimdi.

